COMERCIAL E & P LIDA - ME Número: 87985 
Endereço.: AVENIDA GUMERCINDO IGLESIA N°: 4130 Bairro: SILVESTRE ' CEP: 36.574-320 

Cidade...: VIÇOSA - MG CNPJ..: 07.051.239/0001.30 
Banco ...: 341 Agência ..: 3066- Conta ..: 34632-5-

Pela presente fica empenhada a importância de R$  142.841,81 
Cento e quarenta e dois mil, oitocentos e quarenta e um reais e oitenta e um 
centavos 

Hist.: Aquisição de cascalho bica para attender à SEDRU. SMS 84 

Licitação.: PREGÃO ELETRÔNICO 2022/100 Processo N°.: 

Data: 14/04/2023 Ordenador da Despesa:  

2022/141 

JOSE GONÇALVES ZORIO FILHO 
CPF: .026.656-  / SECRETÁRIO DE DESENV

[...]

Item Código Descrição do Material / Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 

00001 00042296 CASCALHO - BICA CORRIDA BRITADA M3 794,3600 179,8200 142.841,81 

Especificação: BRITA CORRIDA BRITADA GROSSA 50% DE Pó E 50% DE BRITAS NAS GRANULOMETRIAS DE 1, 2, 3 
EM M3. 

Marca: Nacional 

Valor Total: 142.841,81 (Cento e quarenta e dois mil, oitocentos e quarenta e um reais e oitenta e um centavos.) 
AQUISIÇÃO DE CASCALHO BICA CORRIDA BRITADA PARA ATENDER A SEDRU 

UF: MG 
Município: PONTE NOVA 
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL 

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - PARCIAL 
Número da NAF: 001408/ 0001 Global Data:

[...]

Data p/ Pano: 10/07/2023 JOSE GONÇALVES 

CPF: .026.656 O DE DESENV 

Face a liquidação acima autorizo o pagame 

Data: 06/07/2023 Ord. Pagto: 

ANDEI LU 
CPF:

ância ao favorecido. 

S SANTOS 
6.376  / Secretário Municipal 

Recebi(emos) a importância de R$  179.820,00 ,Cento e setenta e nove 
mil, oitocentos e vinte reais 
referente a despesa acima mencionada, da qual e dada plena quitação. 

/ / 

Data Identidade/CPF/CGC Assinatura do Credor ou seu Procurador 

BANCO: 9/ 
Usuário: Marli 

CONTA:
RECURSO 
CHEQUE: DATA: 

RECEBEMOS DM COHERCIAL LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

[...]

Item Código Descrição do Material / Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 

00001 00042296 CASCALHO - BICA CORRIDA BRITADA M3 1.000,0000 179,8200 179.820,00 

Especificação: BRITA CORRIDA BRITADA GROSSA 50% DE Pó E 50% DE BRITAS NAS GRANULOMETRIAS DE 1, 2, 3 
EM M3. 

Marca: Nacional 

Valor Total: 179,820,00 (Cento e setenta e nove mil, oitocentos e vinte reais.) 

AQUISIÇÃO DE CASCALHO PARA ATENDER À SEDRU 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL 

Ponte Nova, 04 de julho de 2023 

MEM. Interno 038/ SEDRU/2023 

De: Secretaria do Desenvolvimento Rural - SEDRU 
Para: